FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-016, de 08/11/2018

Julgamento de Recurso contra o Resultado das Inscrições para Vagas
Reservadas, com Reconhecimento de Ter Sido Jurado e Indeferidas.

Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto

no Edital do Concurso Público para Provimento de Cargo Efetivo da Carreira de Magistério do Ensino

Básico, Técnico e Tecnológico do IFMA nº 001 de 21/09/2018, torna público, para conhecimento dos

interessados, o JULGAMENTO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DAS INSCRIÇÕES PARA

VAGAS RESERVADAS, COM RECONHECIMENTO DE TER SIDO JURADO E INDEFERIDAS.

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos Contra o Resultado das Inscrições para Vagas Reservadas,
com Reconhecimento de Ter Sido Jurado e Indeferidas encontra-se no quadro abaixo, com
informação por candidato.

ORG INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO SITUAÇÃO

1 5837219 ANTONIO CILÍRIO DA SILVA NETO 0162574020011 SSP MA DEFERIDO

2 5802296 EVA EMANNUELLY MIRANDA SILVA 16630262 SEJUSP MT DEFERIDO

3 5804191 GUTENBERG LIRA SILVA 99098018174 SSP CE DEFERIDO

4 5774667 IVANÊS ZAPPAZ 6048326007 60883120097 RS DEFERIDO

5 5768284 LUCIANO RIBEIRO DA SILVA 19347112001-6 SSP MA DEFERIDO

6 5830087 MARCIO ROBERTO SILVA E SILVA 0000068846932 SSP MA DEFERIDO

7 5782783 PATRICIA MINELLY DA PAZ MELO 262031920037 SSP MA INDEFERIDO

8 5777704 ROBERTO DE SOUSA GOMES 833658972 SSP MA INDEFERIDO

9 5783062 TARCIO RICHARDYS RIBEIRO DA ROCHA 3668205 PC PA INDEFERIDO

10 5856132 THIAGO GAZONI 327994800-0 SSP SP DEFERIDO

11 5832829 WEILAN GOMES DA PAIXÃO MELO 623601734 SSP/SP SP PARCIALMENTE DEFERIDO

2. Está disponível, na página deste Concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br),
documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 001-016 está disponível para consulta na página deste
Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 08 de novembro de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/